
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

ЛИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«18» сентября  2018 года             № 10 

 

О признании полномочий избранных 

9 сентября 2018 года депутатов 

земского собрания Ливенского 

сельского поселения муниципального 

района «Красногвардейский район» 

Белгородской области четвертого 

созыва 
 

В соответствии с Избирательным кодексом Белгородской области, на 

основании постановления избирательной комиссии  муниципального 

образования муниципального района «Красногвардейский район» с 

полномочий территориальной избирательной комиссии от 12 сентября 2018 

года № 21/279 «Об установлении общих итогов выборов депутатов 

представительных органов городского и сельских поселений муниципального 

района «Красногвардейский район»,  земское собрание Ливенского сельского 

поселения р е ш и л о: 

1.  Признать полномочия  избранных 9 сентября 2018 года депутатов 

земского собрания Ливенского сельского поселения муниципального района 

«Красногвардейский район» Белгородской области четвертого созыва  

по Ливенскому шестимандатному избирательному  округу  №1: 

Волкова Виктора Николаевич 

Карташову Елену Александровну 

Мурзину Юлию Валерьевну 

Попкова Дмитрия Викторовича 

Семенова Евгения Васильевича 

Стадникова Юрия Петровича 

по Ливенскому четырехмандатному избирательному  округу  №2: 

Адамова Вячеслава Васильевича 

Битюцкого Артема Ивановича 

Костенко Виктора Ивановича 

Михайлова Александра Михайловича 
 

Глава Ливенского   

сельского поселения                                                                      Е.В. Семенов 


